São Paulo, 6 de abril de 2000

RGL n.º 1953/00

Of. SGP n.º 1909/00

Senhor Secretário

Solicito a Vossa Excelência se digne fornecer a esta Assembléia Legislativa as informações objeto do Requerimento n.º 149, de 2000, apresentado a esta Casa, em sessão de 4/4/00, pelo Deputado Luiz Gonzaga Vieira, nos termos dos inclusos avulsos.

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado ROBERTO GOUVEIA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor ANTÔNIO IGNÁCIO ANGARITA F. DA SILVA

Secretário de Governo e Gestão Estratégica

CAPITAL – SP

ogf